Y conviene á este assumpto el lugar de Carleval, (84) quando disputa, si la excepcion de litis pendencia en la via ordinaria impida la ejecucion? Para cuya resolucion entra suponiendo con el Señor Salgado, que puede el acreedor intentar la via executiva ante distintos Jueces por diversos processos executivos, y que assi son compossibles dos vias executivas, añadiendo, que esto se comprueba, conque en las causas executivas no se trata con accion in factum, sino que se implora el oficio del Juez, y se trata summaramente; y assi ni se da instancia, ni se causa litis pendencia. Bien está discernida con esta explicacion la diferencia de la causa executiva, y la ordinaria; en la ordinaria se procede con accion, se trata plenariamente, se da instancia, y se causa litis pendencia; luego si se acumularan en nuestro caso

⁽⁸³⁾ *et vbi eis in aliis lysis
cum aliqui ei sententia id est
sit in aliis, aliis in aliis
et in aliis.*

⁽⁸⁴⁾ *1. vna C. si de momentanea
possessione furit: appellatum
ita tamen possessionis reforma-
tionis fieri oportet, ut integrum
omnis proprietas cedula serve-
tur. Vbi Accursius verb. mo-
mento. Circa finem, sed quare.
Respondeo, quia est inter loqu-
toria secundum quoddam, à qua
non appellatur, ut quorum ap-
pellat, non recipiant. L. penitus
Alij dicunt propter utilitatem,
sicut & in sententia arbitrii, ut de
arbitris L. i. sed tu die esse debet
minimam, & non valem: sed ideo
non appellari, quia plenus po-
terunt singula tractari in qual-
tione proprietatis, quia eadem
causa plenus examinabitur in
causa proprietatis, licet alia vide-*

⁽⁸⁴⁾ *Flamminius Cartharius in decil.
Rota Genuensis causarum ex-
cutivarum dec. 3. per totam pre-
fertim n. 9. quia in causis non
habentibus consumilem cogni-
tionem non admittit reconven-
tio; si enim una cedula summa-
riam, altera ordinariam cogni-
tionem desideret, & amba in si-
mul tractanda forent, lequerer-
tur, quod id sine praedictio al-
terius tractati non posse cum al-
tera expoliat breviorem dilatio-
nem, & ideo cumulati non pos-
sunt. L. final. C. de postulando*